[image: ]
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» января 2025 года                                                                                                               № 7

[bookmark: _GoBack]«Об оказании единовременной материальной помощи»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское, на основании заявления гражданки Ломовой Р.С., Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Выделить из бюджета МО СП деревня Асеньевское 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей 00 коп. в целях оказания единовременной материальной помощи                           Ломовой Регине Сергеевне, на захоронение погибшего 28.12.2024 г., участника специальной военной операции (СВО).

Глава муниципального образования                                                                         Е.А. Сикора

image1.png